25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Загальна вартість цього договору становить
67788,88 грн., крім того ПДВ-13557,77 грн.,
разом з ПДВ -81346,65грн. (Вісімдесят одна
тисяча триста сорок шість грн.65 коп.). В тому
числі субвенція Широківської ОТГ – 7105,00грн
(Сім тисяч сто п’ять грн.. 00коп.) з урахуванням
передбаченої суми надходжень відшкодувань від
організації орендарів, що становить 0,00грн.

13. Номер додаткової угоди: 32